
      

                                                                              Gargždų ,,Vaivorykštės” gimnazijos mokinių        

                                                                             priėmimo, išvykimo, klasių komplektavimo,  

                                                                                 kėlimo į aukštesnę klasę ir ugdymo programos  

                                              kartojimo tvarkos aprašo 

                     1 priedas 

 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo), mokinio vardas ir pavardė) 

________________________________________________________________________________ 
(prašymo teikėjo deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

________________________________________________________________________________ 
(mokinio gyvenamosios vietos adresas)  

________________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) telefono Nr., elektroninis paštas) 

 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos Direktoriui 

 
PRAŠYMAS PRIIMTI MOKINĮ Į GARGŽDŲ „VAIVORYKŠTĖS“ GIMNAZIJĄ 

 
20_____m. ______________________d.  

 
Prašau priimti mano sūnų/dukterį/globotinį(-ę)/mane 

  _______________________________________________________________________________ 

(mokinio vardas ir pavardė, gimimo data) 
  

į ... klasę mokytis pagal pagrindinio ugdymo II dalies, vidurinio ugdymo programą. 
 (nurodyti I, II, III, IV)                                                                                   (pabraukti)                                                                

 

Švietimo įstaiga, iš kurios atvyko mokinys ____________________________________________  

 

1-oji užsienio kalba_______________________________________________________________ 

 

2-oji užsienio kalba_______________________________________________________________ 

 

Dorinis ugdymas (tikyba, etika) (pabraukti) 

  
 

 

 
 
   ____________________                                            ___________________________________________________   

          (parašas)                 (vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo), mokinio vardas ir pavardė) 

 
 
 
 
 
 


